



WSzSL/FZ.381.39/23. 426 .2023

Legnica 22.06.2023 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI NA DOSTAWY DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO ORAZ NARZĘDZI ORTOPEDYCZNYCH

znak sprawy WSzSL/FZ-39/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Część 7 – Narzędzia ortopedyczne

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach:

Lp. 1 Hak o długości 170 mm.

Lp. 2 Hak o długości 170 mm, prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga haka ostrego czy tępego.

Lp. 3 Obcinarka o długości 215 mm.

Lp. 4 Obcęgi o długości 250 mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga tak jak opisał w SWZ. W pozycji nr 2 Zamawiający haka ostrego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 60 dni roboczych.

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt chirurgiczny wielorazowego użytku, a także ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach, z powodu wojny w Ukrainie

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść projektu umowy.

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 3:

Część 7, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 165 mm, pozostałe parametry bez zmian

Część 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak nazwa własna Gelpi Loktite, pozostałe parametry bez zmian

Część 7, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obcinarkę zakres 3 mm, dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian

Część 7, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obcęgi zakres 3 mm, pozostałe parametry bez zmian



Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga tak jak opisał w SWZ.

WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Jednorazowy układ oddechowy do aparatu do znieczulania, dla dorosłych, składający się z rur o gładkich powierzchniach wewnętrznych, w tym dwie o długości 1,8m z miękkimi zakończeniami 22F od strony urządzenia i jedną gałęzią do worka o długości 0,9 m. Worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 2l, Y pacjenta z możliwością odłączenia gałęzi, łącznik prosty 22M/22M, kapturek zabezpieczający układ oddechowy, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 5:

Pytanie do zadania 2 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 Układ oddechowy do aparatu do znieczulania dla dorosłych z rur wewnątrz gładkich o średnicy 22mm i długości 180 cm posiadający w swoim zestawie zdejmowany łącznik Y bez portów równoległy, kolanko z portem LUER z zakręcanym koreczkiem, dodatkową rurę o długości 120 cm oraz worek oddechowy o pojemności 2L, dodatkowe złącze proste 22M/22M. Układ wolny od DEHP. Pakowany folia/ papier, sterylny. Układ posiadające wszystkie elastyczne końcówki na wlocie i wylocie oraz Y. 10 szt w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch